

Kuinka perustan kalastusseuran?

Yhdistyksen ja siten myös kalastusseuran perustaminen lähtee aina liikkeelle samasta asiasta (tässä tapauksessa kalastuksesta) kiinnostuneiden ihmisten ryhmän yhteisestä tahdosta perustaa kalastusseura. Yhdistyksen perustamiseen tarvitaan yhdistyslain mukaan vähintään kolme 15-vuotta täyttäneitä henkilöä.

1. vaihe

Ensimmäinen vaihe yhdistyksen perustamisessa on perustamiskokouksen koolle kutsuminen ja järjestäminen. Perustamiskokouksessa laaditaan yhdistyksen perustamisasiakirja, jonka allekirjoittaa vähintään kolme 15-vuotta täyttäneitä jäsentä. Ohje perustamisasiakirjasta tämän dokumentin toisella sivulla.

Perustamiskokouksessa yhdistykselle hyväksytään myös säännöt. Uuden kalastusseuran on järkevää perustaa sääntönsä SVK:n jäsenseuran mallisääntöihin. Kun seuran säännöt pohjautuvat SVK:n mallisääntöihin, niiden käsittely PRH:ssa on nopeampaa ja edullisempaa.

Perustamiskirjan lisäksi kokouksessa hyväksytään yhdistyksen säännöt, valitaan yhdistykselle puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet ja hyväksytään yhdistyksen ensimmäinen toimintasuunnitelma ja talousarvio.

2. vaihe

Kun perustamiskokous on pidetty, yhdistys ilmoitetaan yhdistysrekisteriin, johon tarvittavat ohjeet löytyvät aina PRH:n yhdistysrekisterin verkkosivuilta <https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri.html>

Yhdistysrekisterille tehtävät ilmoitukset tehdään nykyään pääsääntöisesti PRH:n sähköisessä verkkopalvelussa, jonne kirjaudutaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

Varaudu PRH:n palveluissa asioidessasi pieniin palvelumaksuihin, jotka maksetaan palvelun yhteydessä verkkomaksuina. Esimerkiksi perustamisilmoitus maksaa toimintatavasta riippuen 55–110 euroa. SVK ei voi vaikuttaa PRH:n maksuihin.

+++++

Ohje PRH:n verkkopalvelusta

Yhdistyksen perustamiskirja

Kun teet yhdistyksen perustamisilmoituksen, käytä alla olevaa perustamiskirjan mallia. Perustamiskirjan allekirjoittaa vähintään kolme 15 vuotta täyttänyttä perustajajäsentä.

Kopioi ja täydennä alla oleva perustamiskirja. Liitä allekirjoitettu perustamiskirja perustamisilmoituksen liitteeksi.

Yhdistysrekisteri hyväksyy myös sähköisesti allekirjoitetun perustamiskirjan, josta täytyy selvästi näkyä, että se on allekirjoitettu sähköisesti. Perustamiskirjassa täytyy myös näkyä sähköisessä allekirjoituksessa käytetyn järjestelmän nimi.

Perustamiskirjan malli

Perustamiskirja

Me allekirjoittaneet olemme perustaneet _____ -nimisen yhdistyksen, liittyneet siihen jäseniksi ja hyväksyneet sille säännöt.

Paikka, päivämäärä ja vähintään kolmen jäseneksi liittyvän allekirjoitukset nimenselvennyksineen.